1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和8年2月2日

種別 番号 題　　名 主　管　課

告示 27 認可地縁団体に関する告示事項の変更について 市民活動推進課

公告 37 開発行為に関する工事の完了について まちづくり指導課

公告 38
制限付一般競争入札（事後審査型）に係る日程等の共通事項につい
て

契約課

公告 39 制限付一般競争入札（事後審査型）について 契約課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁

姫路市告示第 ２７ 号

令和 ８年 ２月 ２日

姫路市長  清 元 秀 泰

認可地縁団体に関する告示事項の変更について

 下記の認可地縁団体から地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第

１１項の規定により告示された事項に変更があったとして届出があったので、同条第

１０項の規定により告示する。

記

１ 団体名並びに変更があった事項及びその内容

  別紙のとおり

２ 変更認可年月日

  別紙のとおり

（別 紙）

１ 小原自治会

変更事

項

変  更  前 変  更  後 変更年月日

代表者

の住所

姫路市飾東町小原４４５

番地

姫路市飾東町小原５９３

番地
令和８年１月１１日

代表者

の氏名

藤原 正彦 大原 泰造

姫路市公告第 ３７ 号

令和 ８年 ２月 ２日

姫路市長  清 元 秀 泰

開発行為に関する工事の完了について

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定による許可に係る

次の開発行為に関する工事が完了したので、同法第３６条第３項の規定により公告す

る。

記

１ 許可年月日及び許可番号

令和７年１０月１７日

姫路市指令土 第１－４８号（２５）

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

姫路市大津区平松字中開３２２番１

３ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

  たつの市龍野町富永４２１番地１

 福水 一郎

都市計画道路内環状東線（北工区）舗装工事

令和８年（2026年）　　２月　２日　午前９時３０分から

令和８年（2026年）　　２月　９日　午後４時まで

令和８年（2026年）　　２月　２日から
令和８年（2026年）　　２月２４日まで
令和８年（2026年）　　２月　２日から
令和８年（2026年）　　２月２４日まで

質問受付期限 令和８年（2026年）　　２月１３日　午後４時まで
質問回答開始 令和８年（2026年）　　２月１８日

令和８年（2026年）　　２月２５日　午後１時から
令和８年（2026年）　　２月２６日　午後４時まで（兵庫県電子入札共同運営
システムの休止時間を除く。)
令和８年（2026年）　　２月２７日

姫路市財政局財務部契約課

令和８年（2026年）　　３月　４日　正午まで

令和８年（2026年）　　３月　９日

令和８年（2026年）　　３月１２日

令和７年姫路市公告第１０２号「制限付一般競争入札（事後審査型）共通事項
について（工事）」及び令和７年姫路市公告第１０４号「制限付一般競争入札
（事後審査型）共通事項について（コンサルタント）」に定めるとおり

姫路市公告第　３８　号

令和　８年　２月　２日

姫路市長　　清　元　秀　泰

　　　制限付一般競争入札（事後審査型）に係る日程等の共通事項について

　令和８年２月２日付で公告する下記の案件について、日程等の共通事項を、次のとおり公告
する。
　個々の入札に付する条件等については案件ごとに別に公告する。

案件名

契約条項を示す期間

記

申込書等配布及び入
札参加申込期間

契約予定日

開札予定場所

その他

設
計
図
書

閲覧期間

入札書提出期間

開札予定日

資格審査書類提出期
限
非落札に対する理由
請求期限

入札参加形態
登録業種（特殊工法） ほ装工事

建設業許可区分

配置予定技術者

市内外区分及び総合
評定値

平均実績要件

追加提出書類

議会の議決 要しない。

その他
令和７年姫路市公告第１０２号「制限付一般競争入札（事後審査型）共通事項に
ついて（工事）」及び令和８年姫路市公告第３８号「制限付一般競争入札（事後
審査型）に係る日程等の共通事項について」に定めるとおり

積算疑義申立期限 令和８年（2026年）　　３月　３日　正午まで

資格審査提出書類

・制限付一般競争入札参加資格審査申請書
・最新の経営事項審査結果通知書の写し
・配置予定技術者設置届
・関連企業申告書（制限付一般競争入札用）
・市税の納税証明書
・国税の納税証明書
・入札額の算定の根拠となった詳細な積算書

金入り設計書閲覧期限 令和８年（2026年）　　３月　３日　正午まで

舗装工事に係る特定建設業の許可を受けている者

本工事に配置できる専任の監理技術者を有する者

次のいずれかの条件を満たす者とする。
・市内業者で舗装工事の総合評定値が８００点以上ある者
・白鷺校区（小学校校区）に本店等のある市内業者で舗装工事の総合評定値が７
２０点以上８００点未満の者

無
積算疑義申立制度の有無 有

入
札
参
加
資
格

単体

舗装工事の実績額が８，０００万円以上ある者

予定価格 契約締結後に公表
最低制限価格の有無 有
低入札価格調査の有無 無

前金払の有無 有
中間前金払の有無 有（ただし、契約金額が１，０００万円未満となる場合を除く。）
部分払の有無 有（ただし、契約金額が１，０００万円未満となる場合を除く。）

施工期限 令和８年（2026年）　　３月３０日限り

工事概要

施工延長　４３０ｍ

　車道舗装工　９，９９５㎡

　歩道舗装工　１，４９７㎡

　排水構造物工　施工延長　３６９ｍ

開札予定日時 令和８年（2026年）　　２月２７日　午前９時３０分

　下記の案件について制限付一般競争入札（事後審査型）により契約を締結するので、地方自治法施行

令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定により下記のとおり公告する。

　なお、本件は兵庫県電子入札共同運営システムを利用して入札を行う電子入札案件であり、入札に関

する手続については、姫路市電子入札実施要綱（平成１８年４月１日制定）及び兵庫県電子入札共同運

営システム利用規約に従って行う。

記

案件名 都市計画道路内環状東線（北工区）舗装工事
施工場所 姫路市北条口二丁目地内外

姫路市公告第　３９　号

令和　８年　２月　２日

姫路市長　　清　元　秀　泰

　　　制限付一般競争入札（事後審査型）について